Demum ius etiam patronatus dictae civitatis Keve dedisset ac in eosdem transtulisset ita videlicet, ut
quotienscunque eorum parochialis ecclesia vacaverit ac legitimo parocho destituta fuerit, licet iisdem
civibus personam idoneam in sacerdotio constitutam, litteraturae sufficientis et commendandae vitae in
eorum plebanum eligere, assumere et recipere episcopo dioecesano pro recipienda et habenda canonica
confirmatione praesentandum.

Alterae item litterae serenissimi principis quondam domini Ludovici regis Hungariae et Bohemiae prae-
decessoris nostri felicis reminiscentiae in pergameno patenter confectae sigilloque eiusdem inferiori earun-
dem margine communitae Budae feria quinta proxima post festum Beati Georgii martyris in anno Domini
millesimo quingentesimo decimo septimo emanatae, quarum medio praefatos cives seu populos atque
inhabitatores memoratae civitatis Keve ab omnibus arestis, praesertim ob debita aliorum sed et iudicatu alie-
no exemisset ac eosdem cives eorundemque posteros et successores universos ab omni solutione tributo-
rum sive teloniorum tam in terris, quam etiam aquis quorumlibet liberos declarasset atque denuo in perpe-
tuum supportasset. Quarum quidem utrarumque litterarum privilegialium exhibitione facta tandem suppli-
catum exstitit maiestati nostrae nominibus et in personis saepetactorum civium de praefata Keve humillime,
quatenus praefatas litteras utrasque privilegiales adeoque in iisdem modo quo supra praerecensitas a me-
moratis quondam divis Hungariae regibus eisdem concessas immunitates, quoad omnia et singula accep-
tare, approbare, roborare et ratificare ac pro praefatis iudice, iuratis totaque communitate dictae civitatis
Keve eorundemque posteris et successoribus universis perpetuo valituras gratiose confirmare dignaremur.

Quorum nos humillima supplicatione benigne exaudita clementer et admissa praetactas utrasque litte-
ras privilegiales adeoque in iisdem praespecificatas immunitates omniaque et singula in iisdem contenta
ratas, gratas et accepta habentes acceptavimus, approbavimus, roboravimus et ratificavimus pro iisdemque
civibus et inhabitatoribus saepefatae civitatis Keve eorundemque posteris et successoribus universis perpe-
tuo valituras gratiose confirmavimus, immo acceptamus, approbamus et roboramus ratificamusque et con-
firmamus salvo iure alieno harum nostrarum secreto sigillo nostro, quo ut rex Hungariae utimur impenden-
ti communitarum vigore et testimonio litterarum.

Datum in arce nostra Posoniensi, die vigesima nona mensis Octobris anno Domini millesimo sexcente-
simo quadragesimo sexto regnorum nostrorum Romanorum decimo Hungariae et reliquorum vigesimo
primo Bohemiae vero anno decimo nono. Ferdinandus m[anu] p[ropria], Georgius Szeleptséni episcopus
Wesprimiensis m[anu] p[ropria], Georgius Orosy m[anu] p[ropria].
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758 A 18. századi másolatokban: praetactas.
759 Az 1782. évi másolatban: iisdem.
760 Az 1782. évi másolatban: saepedictis.
761 Az 1782. évi másolatban: sub usitatis.
762 Magdicsnál: mk.
763 Az 1790. évi másolatban az L. S. rövidítés nem szerepel.
764 A ránk maradt másolatok közül az egyik hitelesítésére 1790. július 16-án került sor, míg a második változatot az 1782-ben